
Uchwała  Nr IV/16/14
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.  2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.

237, art.  239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885

z późn. zm.), Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§1

1. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  dochodów  budżetu  w  kwocie  55.117.778  zł

w tym:

a) bieżące w kwocie 51.677.778 zł

b) majątkowe w kwocie 3.440.000 zł

Podział dochodów wg działów, źródeł i klasyfikacji budżetowej określa poniższa tabela:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  zł 
 §

Kwota zł

600 Transport i łączność 1.200.000

60016 6330

a) dochody majątkowe
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków gmin)

1.200.000

1.200.000
1.200.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.755.000

70001

70005

70095

0750

0470
0750
0830
0770
0970

6330

a) dochody bieżące
- opłata za wieczyste użytkowanie
- wpływy z dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych
- usługi
b) dochody majątkowe
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków gmin)

804.000

200.000
496.000
10.000

1.000.000
5.000

240.000

1.515.000
200.000

1.300.000
15.000

1.240.000
1.000.000

240.000



710 Działalność usługowa 40.000

71035 0830

a) dochody bieżące
 - usługi

40.000

40.000
40.000

750 Administracja publiczna 504.745

75011

75023

75045

2010

0690
0830
0920
0970

2010

a) dochody bieżące
-  dotacja  Urząd  Wojewódzki  na  realizację  zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej
- opłata za  zajęcie pasa drogowego
- usługi
-odsetki  od  środków  zgromadzonych  na  rachunkach
bankowych
- refundacja Powiatowego Urzędu Pracy

224.545

10.000
50.000

150.000
70.000

200

504.745
224.745

10.000
50.000

150.000

70.000

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3.925

75101 2010

a) dochody bieżące
-  dotacja  celowa  na  realizację  zadań  z  zakresu
administracji rządowej

3.925

3.925
3.925

752 Obrona narodowa 2.000

75212 2010

a) dochody bieżące
-  dotacja  celowa  na  realizację  zadań  z  zakresu
administracji rządowej

2.000

2.000
2.000

756 Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24.795.382

a) dochody bieżące
-  podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych
opłacony w formie karty podatkowej
- podatek od nieruchomości osób prawnych
- podatek od nieruchomości osób fizycznych
- podatek rolny osób prawnych
- podatek rolny osób fizycznych
- podatek leśny osób prawnych
- podatek leśny osób fizycznych
- podatek od środków transportowych osób prawnych
- podatek od środków transportowych osób fizycznych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób prawnych
- podatek od czynności cywilno-prawnych osób fizycznych
- odsetki od zaległości podatkowych osób prawnych
- odsetki od zaległości podatkowych osób fizycznych
- podatek od spadków i darowizn
- wpływy z opłaty targowej
- opłata skarbowa
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej

24.795.382
6.000

4.400.000
2.900.000

6.000
400.000
150.000
10.000
75.000

270.000
3.000

300.000
5.000

50.000
80.000
70.000

350.000
7.000



75601

75615

75616

75618

75621

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0910

0410
0460
0480
0490

0010
0020

- wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych
- udział w podatku dochodowym osób prawnych
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

6.000

4.400.000
6.000

150.000
75.000
3.000
5.000

2.900.000
400.000
10.000

270.000
80.000
70.000

300.000
50.000

350.000
7.000

360.000
1.808.600

13.414.782
130.000

360.000
13.414.782

130.000
1.808.600

758 Różne rozliczenia 15.949.167

75801

75807

75831

2920

2920

2920

a) dochody bieżące
- część oświatowa subwencji ogólnej
- część wyrównawcza subwencji ogólnej
- część równoważąca subwencji ogólnej

12.085.463

3.702.879

160.825

15.949.167
12.085.463
3.702.879

160.825

801 Oświata i wychowanie 1.348.033

80101

80103

80104

80110

0750
0920

2030

0830
0750
0920
2030

0750

a) dochody bieżące
- wpływy z najmu i dzierżawy
- odpłatność za wyżywienie i czesne
- wpływy z odsetek
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych

24.000
1.000

291.517

71.000
3.800

200
371.716

33.500

1.348.033
61.300

621.000
2.500

663.233



80148

0920

0830
0920

300

550.000
1.000

852 Pomoc społeczna 7.199.476

85203

85212

85213

85214

85216

85219

85228

2010

2010

2010
2030

2030

2030

2010
2030
2007
2009
0830

2010

a) dochody bieżące
- usługi opiekuńcze
- dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej
- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych
- dotacje na finansowanie wydatków o których mowa w art.
5 ust.1 pkt. 2 i 3

293.760

6.112.300

24.700
29.900

42.900

186.300

9.000
177.710

73.419,11
3.886,89

30.000

215.600

7.199.476
30.000

6.655.360

436.810
77.306

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170.050

85305 0830

a) dochody bieżące
- czesne i odpłatności za wyżywienie

170.050

170.050
170.050

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.150.000

90001

6207

a) dochody majątkowe
-  dotacja  na  realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych
/Budowa sieci kanalizacji w Zarzeczu ul. Ługowa/

1.000.000

1.000.000
1.000.000

90019 0690

a) dochody bieżące
- wpływy za szczególne korzystanie ze środowiska

150.000

150.000

150.000

RAZEM DOCHODY: 55.117.778

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w kwocie  54.317.144 zł w tym:

a) bieżące w kwocie  44.714.144 zł,

b) majątkowe w kwocie  9.603.000 zł.

Podział wydatków wg klasyfikacji budżetowej określa poniższa tabela.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł
§

Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 68.120

01008 Melioracje wodne 30.000

4270

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych        
4270                                                                                30.000

30.000

30.000

01030 Izby rolnicze 8.120

2850

Wydatki bieżące
w tym dotacje

8.120

8.120
8.120

01095 Pozostała działalność 30.000

4430

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych    -  30.000
30.000

30.000
30.000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

81.440

40002 Dostarczanie wody 81.440

2630

6050

Wydatki bieżące
w tym dotacje                           

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Dokumentacja wodociągów                                        12.000

69.440

12.000

69.440

12.000
12.000

600 Transport i łączność 3.613.141

60016 Drogi publiczne gminne 3.613.141

4170
4210
4270
4300
4430

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4170                                                                               20.000

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4210                                                                              20.000
4270                                                                         1.043.141
4300                                                                              50.000
4430                                                                             20.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/dokumentacja dróg                                                    60.000

b/    Poprawa bezpiecze stwa ruchu drogowego poprzez ń
wykonanie remontu dróg gminnych po o onych na terenie ł ż
Osiedla Centrum w Nisku z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych                                   2.400.000

20.000
20.000

1.043.141
50.000
20.000

2.460.000

1.153.141
1.153.141

20.000

1.133.141

2.460.000
2.460.000



700 Gospodarka mieszkaniowa 2.794.900

70001

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4440
4480
4510
4520
4530
4610
4700

3020

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

4010                                                                            223.000
4040                                                                              17.000
4110                                                                              43.000
4120                                                                                3.100
4170                                                                              23.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210                                                                               18.000 
4230                                                                                      50
4260                                                                             115.000
4270                                                                             110.000
4280                                                                                    450
4300                                                                             150.000
4350                                                                                 1.000
4360                                                                                 1.400
4370                                                                                 1.500
4410                                                                                1. 000
4430                                                                               13.000
4440                                                                                 8.000
4480                                                                                 3.000
4510                                                                                 6.000
4520                                                                               20.000
4530                                                                               46.000
4610                                                                               13.000
4700                                                                                 5.700

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

223.000
17.000
43.000
3.100

23.000
18.000

50
115.000
110.000

450
150.000

1.000
1.400
1.500
1.000

13.000
8.000
3.000
6.000

20.000
46.000
13.000
5.700

4.000

826.200

826.200
822.200

309.100

513.100

4.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 918.700



4170
4210
4260
4270
4300
4350
4430
4480
4500
4520

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych w tym

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4170                                                                               20.000
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
4210                                                                               50.000
4260                                                                               30.000
4270                                                                             100.000
4300                                                                             148.000
4350                                                                                    200
4430                                                                               90.000
4480                                                                             145.000
4500                                                                                 3.500
4520                                                                               32.000

Wydatki majątkowe
1.Inwestycje

a/    Wykup gruntów                                                       300.000
                                              

20.000
50.000
30.000

100.000
148.000

200
90.000

145.000
3.500

32.000

300.000

618.700
618.700

20.000

598.700

300.000
300.000

70095 Pozostała działalność 1.050.000

6050

Wydatki majątkowe
1.Inwestycje

a/   Opracowanie     dokumentacji     projektowej     zagospodarowania
biurowca     byłych     Zakładów     Drzewnych     pod     potrzeby     ŚDS     i
ŚŚP     i     usług     społecznych      - 150.000

b/   Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji
obiektów użyteczności publicznej:
- Gimnazjum Nr 1, 
- ZS w Nowosielcu ,
- ZS Nr 3 w Nisku,
- budynek socjalny, ul. Sandomierska 7 i 47,
-     budynek     komunalny,     ul.     Sandomierska     18         -  60.000

c/    Budowa     budynku     mieszkalnego-socjalnego     przy
ul.     Wyszyńskiego     -  800.000

d/    Wykonanie     przyłącza     energetycznego  do     budynku     NCK
„  Sokół  ”   i     stadionu     MKS   „  Sokół  ”   - 40.000

1.050.000

1.050.000

710 Działalność usługowa 308.000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112.000

4170
4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4170                                                                                50.000

50.000
2.000

60.000

112.000
112.000

50.000



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                  2.000
4300                                                                              60.000

62.000

71035 Cmentarze 196.000

4300
4320

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                                36.000
4320                                                                                10.000

Wydatki majątkowe
1.Inwestycje

a/ Ogrodzenie cmentarza komunalnego                      150.000

36.000
10.000

150.000

46.000
46.000

46.000

150.000
150.000

750 Administracja publiczna 6.056.600

75011 Urzędy Wojewódzkie 382.300

4010
4040
4110
4120

Wydatki bieżące
1.wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             300.000
4040                                                                               27.000
4110                                                                               49.000
4120                                                                                 6.300

300.000
27.000
49.000
6.300

382.300
382.300

382.300

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 315.000

4210
4300

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                                 2.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.000
2.000

 
310.000

315.000
5.000

5.000

310.000

75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 5.045.600

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

3.350.000
282.000
550.000
60.000
80.000

170.000
100

160.000
10.000
3.000

130.000
20.000
9.000

35.000

5.045.600
5.015.600



4410
4420
4430
4440
4580
4700

3020

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          3.350.000
4040                                                                             282.000
4110                                                                             550.000
4120                                                                               60.000
4170                                                                               80.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             170.000
4230                                                                                    100
4260                                                                             160.000
4270                                                                               10.000
4280                                                                                 3.000
4300                                                                             130.000
4350                                                                               20.000
4360                                                                                 9.000
4370                                                                               35.000
4410                                                                               20.000
4420                                                                                 1.000
4430                                                                               20.000
4440                                                                               85.000
4580                                                                                    500 
4700                                                                               30.000
                                                                            
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

20.000
1.000

20.000
85.000

500
30.000

30.000

4.322.000

693.600

30.000

75045 Kwalifikacja wojskowa 200

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                                     200

200

200
200

200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156.000

4170
4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4170                                                                               10.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               36.000
4300                                                                              110.000

10.000
36.000

110.000

156.000
156.000

10.000

146.000

75095 Pozostała działalność 157.500

4100
4110
4120
4170
4210
4300
4570

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

10.000
11.000
1.500

63.000
2.000

69.000
1.000

157.500
157.500



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4100                                                                               10.000
4110                                                                                11.000
4120                                                                                 1.500
4170                                                                               63.000
4210                                                                                2.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               69.000
4570                                                                                 1.000

87.500

70.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3.925

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  kontroli  i
ochrony prawa

3.925

4010
4110
4120
4210

Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010                                                                                 2.200
4110                                                                                    366
4120                                                                                      58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.301 

2.200
366
58

1.301

3.925
3.925

2.624

1.301

752 Obrona narodowa 2.000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2.000

4210
4300

Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.000
4300                                                                                1.000

1.000
1.000

2.000
2.000

2.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98.550

75412 Ochotnicze straże pożarne 82.550

4210
4260
4280
4300
4360
4410
4430

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               24.000
4260                                                                                 3.000
4280                                                                                 1.000
4360                                                                               30.000
4300                                                                                    500
4410                                                                                      50
4430                                                                                 8.000

2. świadczenia rzecz osób fizycznych

24.000
3.000
1.000

30.000
500
50

8.000

16.000

82.550
66.550

66.550

16.000



75414 Obrona cywilna 2.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.000
4300                                                                                 1.000

1.000
1.000

2.000
2.000

2.000

75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                                 2.000

2.000
2.000

4.000
4.000

4.000

75495 Pozostała działalność 10.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 3.000
4300                                                                                 7.000

3.000
7.000

10.000
10.000

10.000

757 Obsługa długu publicznego 80.000

75702 Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

80.000

8010

Wydatki bieżące
1. obsługa długu

80.000

80.000
80.000

758 Różne rozliczenia 600.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600.000

4810

Wydatki bieżące
1. rezerwa ogólna

2. rezerwa celowa na realizację                               
 zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.     

600.000

600.000
470.000

130.000

801 Oświata i wychowanie 19.550.000

80101 Szkoły podstawowe 10.073.000

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

6.350.000
550.000

1.150.000
163.000

2.000
120.000

6.000
530.000
150.000

11.000
90.000
7.000

15.000

9.943.000
9.598.000



4410
4430
4440

2540

3020

6050

6060

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          6.350.000
4040                                                                             550.000
4110                                                                          1.150.000
4120                                                                             163.000
4170                                                                                 2.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                             120.000
4240                                                                                 6.000
4260                                                                             530.000
4270                                                                             150.000
4280                                                                               11.000
4300                                                                              90.000
4350                                                                                7.000
4370                                                                              15.000
4410                                                                                3.000
4430                                                                              11.000
4440                                                                           440.000
  
2. Dotacje                                                               

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

1.Inwestycje

a/ Modernizacja instalacji elektrycznej w PSP Nr 1     100.000

a/ Zakup pracowni komputerowej do ZS w Zarzeczu    30.000

3.000
11.000

440.000

220.000

125.000

100.000

30.000

8.215.000

1.383.000

220.000

125.000

130.000

130.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.000.000

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4440

2540

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                             630.000
4040                                                                               55.000
4110                                                                             121.000
4120                                                                               17.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               11.000
4260                                                                               50.000
4300                                                                               10.000
4440                                                                               38.000 

2. Dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

630.000
55.000

121.000
17.000
11.000
50.000
10.000
38.000

50.000

1.000.000
932.000

823.000

109.000

50.000

18.000



3020 18.000

80104 Przedszkola 1.625.000

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4610

2540

3020

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                            532.000
4040                                                                              46.000
4110                                                                              98.000
4120                                                                              13.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               15.000
4260                                                                               42.000
4270                                                                                 2.000
4280                                                                                    500
4300                                                                                 8.500
4350                                                                                    600
4370                                                                                 1.100
4410                                                                                    400
4430                                                                                    600
4440                                                                               40.000
4610                                                                                   150

2. dotacje

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

1.Inwestycje
a/  Dokumentacja projektowa kuchni z zapleczem i instalacji
elektrycznej w Przedszkolu Nr 1w Nisku – 25.000

532.000
46.000
98.000
13.000
15.000
42.000
2.000

500
8.500

600
1.100

400
600

40.000
150

800.000

150

25.000

1.600.000
799.850

689.000

110.850

800.000

150

25.000

25.000

80110 Gimnazja 4.952.000

4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

3.400.000
300.000
644.000
90.700
15.000
1.000

170.000

4.952.000
4.900.000



4270
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440

3020

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                          3.400.000
4040                                                                             300.000
4110                                                                             644.000
4120                                                                               90.700
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               15.000 
4240                                                                                 1.000
4260                                                                             170.000
4270                                                                                10.000
4280                                                                                 1.000
4300                                                                               18.000 
4350                                                                                 3.000
4370                                                                                 5.000
4410                                                                                    500
4430                                                                                 1.800
4440                                                                             240.000
 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

10.000
1.000

18.000
3.000
5.000

500
1.800

240.000

52.000

4.434.700

465.300

52.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 190.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                             190.000

190.000

190.000
190.000

190.000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 470.000

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4270
4280
4300
4370
4410
4430
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             348.000
4040                                                                               27.000
4110                                                                               61.000
4120                                                                                 8.000
4170                                                                                    100

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 4.000
4270                                                                                    200

348.000
27.000
61.000
8.000

100
4.000

200
200

8.000
2.000
1.200

100
10.200

470.000
470.000

444.100

25.900



4280                                                                                    200
4300                                                                                 8.000
4370                                                                                 2.000
4410                                                                                 1.200
4430                                                                                    100
4440                                                                               10.200
                                                                               

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.000

4300
4410

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                                 4.000
4410                                                                                 6.000  

4.000
6.000

10.000
10.000

10.000

80148 Stołówki szkolne 1.150.000

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             440.000
4040                                                                               40.000
4110                                                                               81.000
4120                                                                                8.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                6.000
4220                                                                             550.000
4260                                                                                 3.000
4300                                                                                 2.000
4440                                                                               20.000

440.000
40.000
81.000
8.000
6.000

550.000
3.000
2.000

20.000

1.150.000
1.150.000

569.000

581.000

80195 Pozostała działalność 80.000

    
 4110
 4170

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4110                                                                                   1.000
4170                                                                                 29.000

Wydatki majątkowe
1.Inwestycje

a/  Doposażenie placów zabaw: PSP Nr 4, ZS Nr 3,
Przedszkole Nr 1 – 50.000

1.000
29.000

50.000

30.000
30.000

30.000

50.000
50.000

851 Ochrona zdrowia 365.376

85153 Zwalczanie narkomanii 10.000

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

10.000
10.000



4210
4300

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 8.000
4300                                                                                 2.000

8.000
2.000

10.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 355.376

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4370
4430
4440

2830

3030

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                               68.870
4040                                                                                 8.700
4110                                                                               11.942
4120                                                                                1.691
4170                                                                                5.000
                                                                               
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                20.000
4260                                                                                 2.000
4300                                                                               15.000
4370                                                                                 1.500
4430                                                                                 6.297
4440                                                                                 4.376

2. dotacje 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych

68.870
8.700

11.942
1.691
5.000

20.000
2.000

15.000
1.500
6.297
4.376

200.000

10.000

355.376
145.376

96.203

49.173

200.000

10.000

852 Pomoc społeczna 8.630.792

85203 Ośrodki wsparcia 293.760

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4520
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

180.760
15.000
34.000
4.000
8.000
7.000
7.000

500
17.000

500
8.000

700
1.000

600
500

7.700
500

1.000

293.760
293.760



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             180.760
4040                                                                               15.000
4110                                                                               34.000
4120                                                                                 4.000
4170                                                                                 8.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 7.000
4220                                                                                 7.000
4240                                                                                    500
4260                                                                               17.000
4280                                                                                    500
4300                                                                                 8.000
4350                                                                                    700
4370                                                                                 1.000
4410                                                                                    600
4430                                                                                    500
4440                                                                                 7.700
4520                                                                                    500
4700                                                                                 1.000
                                                                    

241.760

52.000

85204 Rodziny zastępcze 70.000

4330

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4330                                                                                70.000

70.000

70.000
70.000

70.000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego

6.112.300

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4440
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             125.400
4040                                                                               10.946
4110                                                                             260.000
4120                                                                                 3.070
4170                                                                               10.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                10.000
4240                                                                                    300
4260                                                                                6.000
4280                                                                                    500
4300                                                                               10.000
4370                                                                                 3.000
4410                                                                                    600
4440                                                                                 5.470

125.400
10.946

260.000
3.070

10.000
10.000

300
6.000

500
10.000
3.000

600
5.470
2.000

6.112.300
447.286

409.416

37.870



3020
3110

4700                                                                                 2.000
                                                                             
2. świadczenia na rzecz osób  fizycznych

2.000
5.663.014

5.665.014

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby
pobierające  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

54.600

4130

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4130                                                                               54.600

54.600

54.600
54.600

54.600

85214 Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

297.300

4330

3110
3119

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4330                                                                            200.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

200.000

82.900
14.400

297.300
200.000

97.300

85215 Dodatki mieszkaniowe 400.000

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

400.000

400.000
400.000

85216 Zasiłki stałe 186.300

3110

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

186.300

186.300
186.300

85219 Ośrodki pomocy społecznej 840.932

4010
4017
4019
4040
4047
4049
4110
4117
4119
4120
4127
4129
4137
4139
4170
4210
4260
4280
4300
4307
4309
4370

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

498.810
24.498,18
1.296,96

52.600
2.264,30

119,87
86.132

4.640,62
245,68
12.180
655,68
34,71

904,32
47,88

50.000
10.000
10.000

800
10.000

39.316,35
2.081,45

3.000

840.932
831.932



4410
4440
4447
4449
4700

3030

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

4010                                                                             498.810
4017                                                                          24.498,18
4019                                                                            1.296,96
4040                                                                               52.600
4047                                                                            2.264,30
4049                                                                               119,87
4110                                                                               86.132
4117                                                                            4.640,62
4119                                                                               245,68
4120                                                                              12.180
4127                                                                              655,68
4129                                                                                34,71
4137                                                                              904,32
4139                                                                               47,88
4170                                                                             50.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               10.000
4260                                                                               10.000
4280                                                                                   800
4300                                                                              10.000
4307                                                                         39.316,35
4309                                                                            2.081,45
4370                                                                                 3.000
4410                                                                                    500
4440                                                                               20.104
4447                                                                            1.139,66
4449                                                                                 60,34
4700                                                                                    500
                                                                                
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

500
20.104

1.139,66
60,34

500

9.000,00

734.430,20

97.501,80

9.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215.600

4010
4040
4110
4120
4280
4410
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             137.143
4040                                                                               28.467
4110                                                                               23.400
4120                                                                                3.100
                                                                             
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                    650
4410                                                                                 8.640
4440                                                                               14.200

137.143
28.467
23.400
3.100

650
8.640

14.200

215.600
215.600

192.110

23.490

85295 Pozostała działalność 160.000



3110

Wydatki bieżące

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych
                                                                           

160.000

160.000

160.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 808.700

85305 Żłobki 808.700

4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4430
4410
4440
4480
4700

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             482.000 
4040                                                                               39.000
4110                                                                               92.000
4120                                                                                 7.930
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               30.000
4220                                                                               55.900
4240                                                                                 5.000
4260                                                                               50.000
4270                                                                                10.000
4280                                                                                    600
4300                                                                               12.000
4350                                                                                    700
4370                                                                                 1.070
4430                                                                                    500
4410                                                                                    200
4440                                                                               17.500
4480                                                                                 3.300
4700                                                                                 1.000

482.000
39.000
92.000
7.930

30.000
55.900
5.000

50.000
10.000

600
12.000

700
1.070

500
200

17.500
3.300
1.000

808.700
808.700

620.930

187.770

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 615.000

85401 Świetlice szkolne 610.000

4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                             440.000

440.000
40.000
85.000
11.000
25.000

610.000
601.000

576.000



3020

4040                                                                               40.000
4110                                                                               85.000
4120                                                                               11.000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440                                                                               25.000

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych
9.000

25.000

9.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000

3240

Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

5.000

5.000

5.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.125.600

90001 Gospodarka ściekowa o ochrona wód 3.865.000

4300

6050

6057

6059

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostki budżetowej

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300                                                                               
160.000

Wydatki majątkowe
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/ Modernizacja     sieci     kanalizacyjnej na     Os.     Centrum     w     Nisku
1.500.000

b/   Dokumentacja     sieci     kanalizacyjnej                             235.000

c/  Budowa     sieci     kanalizacji     w     Zarzeczu     w     rejonie     ul.     Polnej
50.000

d/  Budowa     sieci     kanalizacyjnej     w     Nisku     w     rejonie     ul.
Gruntowej    50.000

e/    Rozbudowa     sieci     kanalizacji     sanitarnej i     wodociągowej     w
Nisku     w     rejonie     ul.     Reymonta     i     ul.     Głowackiego     70.000

a/    Budowa     sieci     kanalizacji     w     Zarzeczu,     w     ul.     Ługowej
1.000.000

a/    Budowa     sieci     kanalizacji     w     Zarzeczu,     w     ul.     Ługowej
800.000

160.000

1.905.000

1.000.000

800.000

160.000
160.000

160.000

3.705.000
3.705.000

90002 Gospodarka odpadami 1.808.600

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
4010                                                                              60.000
4040                                                                                5.000
4110                                                                              10.500

60.000
5.000

10.500
1.600

23.500
8.000

1.700.000

1.808.600
1.808.600

77.100



4120                                                                               1.600

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               23.500
4260                                                                                 8.000
4300                                                                          1.700.000

1.731.500

90003 Oczyszczanie miast i wsi 400.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 2.000
4300                                                                             398.000

2.000
398.000

400.000
400.000

400.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000

4210
4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4200                                                                                 5.000
4300                                                                               95.000

5.000
95.000

100.000
100.000

100.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.172.000

4260
4270

6050

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
                                                                   
4260                                                                             800.000
4270                                                                             200.000
                                                                              
Wydatki majątkowe 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

a/ Projekt oświetlenia dróg                                             20.000
                                   
b/ Dobudowa oświetlenia ulicznego w Racławicach       2.000

c/ Budowa oświetlenia drogowego                             150.000

800.000
200.000

172.000

1.000.000
1.000.000

1.000.000

172.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

150.000

4300

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300
289.552

150.000

150.000
150.000

150.000

90095 Pozostała działalność 630.000

6050

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/Dokumentacja  projektowa  dla  zadania:
„Zagospodarowanie zbiornika małej  retencji  w Nisku na
os. Podwolina                                                             90.000

630.000

630.000
630.000



b/  Rozbudowa  zbiornika  małej  retencji  w  Nisku  os.
Podwolina                                                                 540.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.256.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

670.000

670.000
670.000

92116 Biblioteki 330.000

2480

Wydatki bieżące
1. dotacje

330.000

330.000
330.000

92195 Pozostała działalność 256.000

4210
4260
4270
4300

2830

6060

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210                                                                               55.000
4260                                                                             100.000
4270                                                                               15.000
4300                                                                               41.000

2. dotacje

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/   Chłodnia w świetlicy     w Nowosielcu        6.000

55.000
100.000
15.000
41.000

35.000

10.000

246.000
211.000

211.000

35.000

10.000
10.000

926 Kultura fizyczna i sport 1.259.000

92601 Obiekty sportowe 909.000

6050

Wydatki majątkowe
1. inwestycje

a/    Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Racławicach
4.000

b/    Budowa     podestu     fotoreporterskiego     na     stadionie     MKS
„  Sokół  ”    25.000               

c/    Budowa     siłowni     terenowej     na     Osiedlu     Tysiąclecia
60.000

d/   Poprawa     warunków     uprawiania     sportu     poprzez     rozbudowę
i  nadbudowę     budynku     szatniowego     na     terenie     boiska
sportowego     w     Nisku   –   Osiedle     Podwolina                800.000

e/    Montaż     siatki     ochronnej     przy     boisku     wielofunkcyjnym
w     Nowosielcu   20.000

909.000

909.000

92695 Pozostała działalność 350.000

4210

Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

20.000

350.000
50.000



4300
4410

2830

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                               20.000
4300                                                                               26.000
4410                                                                                 4.000

2. dotacje

26.000
4.000

300.000

50.000

300.000

OGÓŁEM  WYDATKI: 54.317.144

3. Plan dochodów i wydatków budżetowych zadań zleconych.

Dochody

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 
 §

Kwota zł

750

75011
75045

2010
2010

Administracja publiczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- urzędy wojewódzkie

224.545
200

224.745

224.745

751

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
- dotacja celowa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych gminie

3.925

3.925
3.925

752

75212 2010

Obrona narodowa
- dotacja celowa na finansowanie zadań bieżących 
zleconych gminie

2.000

2.000
2.000

852

85203

85212

85213

85219

85228

2010

2010

2010

2010

2010

Pomoc społeczna
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na:
- ośrodki wsparcia
- świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

293.760

6.112.300

24.700

9.000

215.600

6.655.360

293.760
6.112.300

24.700

224.600

Razem: 6.886.030



Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł

750 Administracja publiczna 224.745

75011

4010
4110
4120

Urzędy wojewódzkie
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone              224.545

200.000
24.000

545

224.545

224.545

75045

4300

Kwalifikacja wojskowa 
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych              200
200

200

200

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.925

75101

4010
4110
4120
4210

Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                    2.200
4110                                                                                       366
4120                                                                                         58
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                    1.301

2.200
366
58

1.301

3.925

3.925
3.925

2.624

1.301

752 Obrona narodowa 2.000

75212

4210
4300

Pozostałe     wydatki obronne
Wydatki bieżące 
1. wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                 1.000
4300                                                                                1.000

1.000
1.000

2.000
2.000

852 Pomoc społeczna 6.655.360

85203

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260

Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

180.760
15.000
34.000
4.000
8.000
7.000
7.000

500
17.000

293.760
293.760



4280
4300
4350
4370
4410
4430
4440
4520
4700

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                180.760
4040                                                                                  15.000
4110                                                                             34.000
4120                                                                               4.000
4170                                                                               8.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych               
4210                                                                               7.000
4220                                                                               7.000
4240                                                                                  500
4260                                                                             17.000
4280                                                                                  500
4300                                                                               8.000
4350                                                                                  700
4370                                                                               1.000
4410                                                                                  600
4430                                                                                  500
4440                                                                               7.700
4520                                                                                  500
4700                                                                               1.000

500
8.000

700
1.000

600
500

7.700
500

1.000
241.760

52.000

85212

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4370
4410
4440
4700

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                               125.400
4040                                                                                 10.946
4110                                                                               260.000
4120                                                                                   3.070
4170                                                                                 10.000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210                                                                                  10.000
4240                                                                                       300
4260                                                                                    6.000
4280                                                                                       500

125.400
10.946

260.000
3.070

10.000
10.000

300
6.000

500
10.000
3.000

600
5.470
2.000

6.112.300

6.112.300
447.286

409.416

37.870



3020
3110

4300                                                                                  10.000
4370                                                                                    3.000
4410                                                                                       600
4440                                                                                    5.470
4700                                                                                    2.000
                                                                              
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych

2.000
5.663.014

5.665.014

85213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4130                                                                                  24.700

24.700

24.700

24.700
24.700

29.700

85219

3030

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych

9.000

9.000
9.000
9.000

85228

4010
4040
4110
4120
4280
4410
4440

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczone
4010                                                                                137.143
4040                                                                                 28.467
4110                                                                                 23.400
4120                                                                                   3.100

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4280                                                                                      650
4410                                                                                   8.640
4440                                                                                 14.200

137.143
28.467
23.400
3.100

650
8.640

14.200

215.600
215.600
215.600

192.110

23.490

Razem: 6.886.030

4. Planowana kwota nadwyżki budżetowej wynosi 800.634 zł.

5.  Łączna  kwota  planowanych  rozchodów  budżetu  wyniesie  800.634  zł  w  tym:  spłata

pożyczek i kredytów 800.634 zł

6. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w 2015 roku wg poniższej tabeli:



Sołectwo Nazwa zadania Kwota zł Klasyfikacja
Dział Rozdział §

Kończyce 1. Remont świetlicy 11.959 921 92195 4270
2. Utrzymanie mienia 1.000,27 700 70005 4210

Zarzecze 1.Dofinansowanie imprez dla dzieci 4.000 750 75075 4210
2.Zakup wyposażenia świetlicy 19.224,50 921 92195 4210

Nowa Wieś 1. Utrzymanie świetlicy 9.500 921 92195 4210
2. Spotkania integracyjne 2.000 750 75075 4210
3. Zakup paliwa do kosiarki 739,31 700 70005 4270

Wolina 1. Remonty dróg 6.186,90 600 60016 4270
2. Działania integracyjne 3.500 700 70075 4210
3. Utrzymanie mienia gminnego 5.200 700 70075 4210

Racławice 1.Utrzymanie mienia gminnego 5.000,50 700 70005 4210

2. Wymiana ogrodzenia 4.000 700 70005 4270
3. Wykonanie ogrodzenia boiska 
sportowego

4.000 926 92601 6050

4. Zakup bramek 5.000 921 92195 4210
5. Organizacja imprez sportowych 3.224 926 92695 4210
6. Dobudowa oświetlenia ulicznego 2.000 900 90015 6050

Nowosielec 1. Chłodnia w świetlicy 10.000 921 92195 6060
2. Spotkanie integracyjne 5.000 750 75075 4210
3. Utrzymanie mienia gminnego 8.224,50 700 70005 4210

RAZEM:    109.758,98

7. Ustala się Fundusz Sołecki na 2015 rok wg klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Kwota zł
600 6.186,90

60016 6.186,90
4270 6.186,90

700 18.964,58
70005 18.964,58

4210 14.225,27
4270 4.739,31

750 19.700,00
75075 19.700,00

4210 19.700,00
900 2.000,00

90015 2.000,00
6050 2.000,00

921 55.683,50
92195 55.683,50

4210 33.724,50
4270 11.959
6060 10.000,00

926 3.228,00
92601 4.000

6050 4.000
92695 3.224,00

4210 3.224,00
RAZEM: 109.758,98



§ 2 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy Nisko w roku budżetowym

2015 wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosowanie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska

( j.t.: Dz. U z 2008r. Nr 25, poz.150, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar     o których mowa

w art. 402 ust. 4-6. stanowiące dochody z budżetu gminy, pomniejszone     o nadwyżkę z tytułu

tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie

ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  w  zakresie  określonym  w  art.  400a  ust.  1  pkt

2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy w kwocie 150.000 zł.

2.    Stosownie  do  art.  182  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (  j.t.:  Dz.U.  z  2007 r.  Nr  70,  poz 473,

z póź. zm) dochody  z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody

określone  w  art.  111  tej  ustawy  wykorzystane  będą  na  realizację  gminnego  programu

profilaktyki  i  rozwiązywanie  problemów  alkoholowych  oraz  gminnego  programu

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r

o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz.U. Nr 179, poz. 1485,  z późn.  zm.);  dochody te nie

mogą być przeznaczone na inne cele.  Kwota dochodów wynosi 360.000 zł  i  wydatków

365.376 zł.

3. Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w  gminach  (j.t.:  Dz.U.   z  1996r.  Nr  132,  poz.622,  z  późn.zm.)  dochody  z  opłat

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  pobierane  na  podstawie  art.  6h  oraz  6i  tej

ustawy wykorzystane będą na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi,  które  obejmują  koszty:  odbieranie,  transport,  zbieranie,  odzysku

i unieszkodliwienia odpadów komunalnych i obsługi administracyjnej tego systemu.  Kwota

dochodów i wydatków wynosi 1.808.600 zł.

4.  Stosownie do art.  1 ust.  3 i  4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  o funduszu sołeckim

(Dz.U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm) środki funduszu sołeckiego w wysokości 109.758,98 zł

przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których

mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków

życia mieszkańców i  są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego

mogą być  przeznaczone  na  pokrycie  wydatków na  działanie  zmierzające   do  usunięcia

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 o stanie klęski



żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz.558 z późn. zm.).

§ 3

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do  zmiany  planu  wydatków na  uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 4

Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  i  Miasta  określa

Załącznik.

§ 5 

Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 470.000 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego 130.000 zł

§ 6

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Nisko  do  lokowania  wolnych  środków

budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu Gminy.

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Waldemar Ślusarczyk



Załącznik do uchwały budżetowej na 2015 rok.

Dotacje udzielone z budżetu w 2015 r.

I. Dotacje dla sektora publicznego.

1. Dział 921 Rozdział 92109 – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Nisku   -     670.000 zł

2. Dział 921 Rozdział 92116 – dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Nisku          -      330.000 zł

                          

II. Inne dotacje podmiotowe / sektor niepubliczny/

1. Dział 010 Rozdział 01010 – dotacja podmiotowa  dla Podkarpackiej Izby Rolniczej - 8.120 zł

2. Dział  801 Rozdział  80101 – dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej

- 220.000 zł

3.  Dział  801  Rozdział  80103  –  dotacja  podmiotowa  dla  oddziałów  przedszkolnych  przy

Szkołach Podstawowych – 50.000 zł

4.  Dział  801  Rozdział  80104  –  dotacja  podmiotowa  dla  Niepublicznych  Przedszkoli

- 800.000 zł

III.  Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  własnych  przez  podmioty  sektora

niepublicznego nie działających w celu osiągnięcia zysku.

1.  Dział  851  Rozdział  85154  –  na  realizację  zadań  z  zakresu  walki  z  alkoholizmem

-  200.000 zł

2.  Dział  926  Rozdział  92695  –  na  zadania  w  zakresie  upowszechniania  sportu  i  kultury

fizycznej poprzez:

a/ prowadzenie szkolenia utalentowanej sportowo młodzieży

b/ organizacja imprez sportowych dla dzieci  i  młodzieży (zawody, turnieje, rajdy rowerowe

i piesze oraz imprezy sportowo-rekreacyjne ) Łączna kwota dotacji 300.000 zł

3. Dział 921 Rozdział 92195 - prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca - 35.000 zł 

 IV. Dotacja przedmiotowa

1. Dział 400 Rozdział 40002 - dotacja przedmiotowa z tytułu dopłaty do cen wody dla MZK -

69.440 zł



Materiały towarzyszące do projektu uchwały budżetowej na 2015 r.

1. Zestawienie tabelaryczne zadań inwestycyjnych

 Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł

1. Dokumentacja sieci wodociągowej 400 40002 6050 12.000

2. Dokumentacja dróg 600 60016 6050 60.000 

3.

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
poprzez wykonanie remontu dróg gminnych
położonych na terenie Osiedla Centrum w
Nisku z Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych

600 60016 6050 2.400.000

4. Wykup gruntów 700 70005 6050 300.000

5.

Opracowanie dokumentacji projektowej
zagospodarowania biurowca byłych Zakładów
Drzewnych pod potrzeby ŚDS i ŚŚP i usług
społecznych

700 70095 6050 150.000

6.

Opracowanie dokumentacji projektowej
termomodernizacji obiektów użyteczności
publicznej:
- Gimnazjum Nr 1, 
- ZS w Nowosielcu ,
- ZS Nr 3 w Nisku,
- budynek socjalny, ul. Sandomierska 7 i 47,
- budynek komunalny, ul. Sandomierska 18

700 70095 6050 60.000

7.
Budowa budynku mieszkalnego-socjalnego
przy ul. Wyszyńskiego

700 70095 6050 800.000

8.
Wykonanie przyłącza energetycznego
do budynku NCK „Sokół”  i stadionu MKS
„Sokół”

700 70095 6050 40.000

 9. Ogrodzenie cmentarza komunalnego w Nisku 710 71035 6050 150.000 

10.
Zakup pracowni komputerowej do ZS
w Zarzeczu

801 80101 6060
30.000

11.
Modernizacja instalacji elektrycznej w PSP Nr
1  

801 80101 6050
100.000

12.
 Dokumentacja projektowa kuchni z zapleczem
i instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 1
w Nisku

801 80104 6050 25.000

13.
Doposażenie placów zabaw: PSP Nr 4, ZS Nr 3,
Przedszkole Nr 1

801 80195 6050 50.000

14.
Modernizacja sieci kanalizacyjnej  na Os.
Centrum w Nisku

900 90001 6050 1.500.000 

15. Dokumentacja sieci kanalizacyjnej 900 90001 6050 235.000

16. Budowa sieci kanalizacji w Zarzeczu w rejonie
ul. Polnej

900 90001 6050
50.000



17.
Budowa sieci kanalizacji w Zarzeczu, w ul. 
Ługowej

900 90001 6057 1.000.000

900 90001 6059 800.000

Budowa sieci kanalizacyjnej w Nisku w rejonie
ul. Gruntowej

900 90001 6050
50.000

19.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej w Nisku w rejonie ul.
Reymonta i ul. Głowackiego 

900 90001 6050 70.000

20. Projekt oświetlenia dróg 900 90015 6050 20.000 

21.
Dobudowa  oświetlenia  ulicznego  w
Racławicach / Fundusz Sołecki/ 

900 90015 6050 2.000

22. Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 150.000 

23. Dokumentacja projektowa dla zadania:
„Zagospodarowanie zbiornika małej retencji
w Nisku na Osiedlu Podwolina”

900 90095 6050 90.000

24. Rozbudowa zbiornika małej retencji w Nisku na
Osiedlu Podwolina

900 90095 6050 540.000

25. Chłodnia  w  świetlicy w  Nowosielcu
/ Fundusz Sołecki/

921 92195 6060 10.000

26.
Wykonanie  ogrodzenia  boiska  sportowego
w Racławicach / Fundusz Sołecki/

926 92601 6050 4.000

27. Budowa podestu fotoreporterskiego na
stadionie MKS „Sokół”

926 92601 6050 25.000

28. Budowa siłowni terenowej na Osiedlu 
Tysiąclecia

926 92601 6050 60.000

29. Poprawa warunków uprawiania sportu poprzez
rozbudowę i nadbudowę budynku szatniowego
na terenie boiska sportowego w Nisku – Osiedle
Podwolina

926 92601 6050 800.000

30. Montaż siatki ochronnej przy boisku
wielofunkcyjnym w Nowosielcu

926 92601 6050 20.000

9.603.000



2.  Zestawienie  tabelaryczne  zada  inwestycyjnych  realizowanychń

z udzia em rodków zagranicznych nie podlegaj cych zwrotowił ś ą

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota zł

1. Budowa sieci kanalizacji w Zarzeczu, w ul. Ługowej
900 90001 6057 1.000.000

900 90001 6059 800.000

RAZEM:                         1.800.000



3. Stan zad u enia i terminy sp at po yczek i kredytów ł ż ł ż

L.p Nr umowy
Zadłużenie
31.12.2014.

Spłaty

2015 2016 2017 2018 2019

1 82/06/TP 2.000.062 548.700 548.700 548.700 353.96235

2 Kanalizacja Zarzecze 180.720 45.180 45.180 45.180 45.180
3 Kanalizacja Malce 313.500 70.350 70.350 70.350 70.350 32.100

4
Rekultywacja

wysypiska śmieci 39.704 39.704

5 Kanalizacja Zarzecze 393.000 96.700 96.700 96.700 96.700 6.200
RAZEM: 2.926.986 800.634 760.930 760.930 566.192 38.300


